
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333 /2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 264/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 7 lipca 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty wjazdowej na tereny nad Jeziorem Tarnobrzeskim będące 

obiektami i urządzeniami użyteczności publicznej Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i § 1 uchwały Rady Miasta Tarnobrzega Nr XLVI/477/2021 z dnia 26 maja 2021r. 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tarnobrzega do ustalenia stawek opłaty wjazdowej nad Jezioro 
Tarnobrzeskie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 264/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty wjazdowej na tereny nad Jeziorem Tarnobrzeskim będące obiektami 
i urządzeniami użyteczności publicznej Miasta Tarnobrzega § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata wymieniona w § 1 zarządzenia, pobierana jest w okresie od 1 maja do 30 września we 
wszystkie dni tygodnia w godzinach od 8.00 do 18.00.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi MOSiR w Tarnobrzegu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 września 2021 r.

Poz. 3145


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-17T14:07:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




